令和８年度 滋賀大学大学院データサイエンス研究科
（博士前期課程）
出願資格審査申請書（３月募集）（Ａ）

令和     年     月     日

滋 賀 大 学 長  殿

                               ふ り が な
                               氏       名                                　　　　　印

                                 （生年月日）  （           年         月         日生）

  私は，滋賀大学大学院データサイエンス研究科博士前期課程出願資格審査〔 一般入試  出願資格（9） 〕を受けたいので，必要書類及び自己の学力を示す書類等を添えて申請いたします。

  必要書類
１．履歴書　　　１通
２．在学証明書      １通
３．履修・成績証明書      １通
４．推薦書      １通
５．取得資格を証明する書類（該当者のみ）
６．返信用封筒      １枚（460円分の切手を貼付すること）

	計画する
研究テーマ

	〒

                                    電  話         （ 　  ）

	〒

                                    電  話         （ 　  ）

	国　籍

	在 留 資 格

（注）連絡先は，結果通知等の宛先となるので，特に注意のこと。
      外国籍のみ保有の方は　　　　を記入してください。
　　　氏名を自署する場合押印不要。

令和８年度 滋賀大学大学院データサイエンス研究科
（博士前期課程）
出願資格審査申請書（３月募集）（Ｂ）

令和     年     月     日

滋 賀 大 学 長  殿

                               ふ り が な
                               氏       名                                　　　　　印

                                 （生年月日）  （           年         月         日生）

  私は，滋賀大学大学院データサイエンス研究科博士前期課程出願資格審査〔 一般入試  出願資格（10） ・外国人留学生入試  出願資格（4） ・派遣社会人入試　出願資格（6） 〕を受けたいので，必要書類を添えて申請いたします。

  必要書類
１．履歴書　　　　１通
２．卒業（修了）証明書又は同見込証明書  １通
３．成績証明書        １通
４．小論文
５．取得資格を証明する書類（該当者のみ）
６．研究業績等（該当者のみ）
７．日本語を修得している証明書（外国人留学生入試のみ）　１通
８．返信用封筒        １枚（460円分の切手を貼付すること）

	計画する
研究テーマ

	〒

                                    電  話         （ 　  ）

	〒

                                    電  話         （ 　  ）

	国　籍

	在 留 資 格

（注）連絡先は，結果通知等の宛先となるので，特に注意のこと。
      外国籍のみ保有の方は　　　　を記入してください。
　　　氏名を自署する場合押印不要。